АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2021                                                                                                                         № 238
с. Первомайское

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Первомайского района

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Первомайского района:
1) от 19 декабря 2017 года № 288 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля в отношении лесных участков, находящихся в муниципальной собственности Первомайского района Томской области»;
2) от 30 декабря 2016 года № 368 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования "Первомайский район» Томской области»;
3) от 19 декабря 2017 года № 289 «О внесении изменений в Постановление Администрации Первомайского района от 30.12.2016г. № 368 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населённых пунктов в границах муниципального образования "Первомайский район» Томской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрация Первомайского района (http://pmr.tomsk).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не позднее 1 января 2022 года.

И.о. Главы Первомайского района                    	                                Н.Н. Петроченко

[bookmark: _GoBack]

А.В. Андросова
8 38 (245) 2 17 47